
STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 150

Telefon:

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.22.01.1. Celkem -98.411,76 CZK

-98.411,76 CZ~Í<|[3.22.01 . Zemní práceCelkem

3.22.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání

3.22.03.1.

3.22.03.1.1.

3.22.03.1.1.2. 90002 Podchycení kamenného obkladu soklu, DMTZ po ukončení stavby (Vícepráce: 1) -109,000 235,00 -25.615,00m

3.22.03.1.1.5. 90005 DMTZ kamenných sloupků u sochy (Vícepráce: 1) kus -3,000 705,00 -2.115,00

3.22.03.1.1.9. 90011 Odstranění betonové nádoby na květiny (Vícepráce: 1) kus -25,000 822,00 -20.550,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm (Vícepráce: 1)3.22.03.1.1.13. 919735113 -244,000 46,00 -11.224,00m

3.22.03.1.1.16. 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 1 00

mm pl pře 4 m2 (Vícepráce: 1)
m3 -90,000 1.241,00 -111.690,00

3.22.03.1.1.17. 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes

100 mm (Vícepráce: 1)
m3 -90,000 666,00 -59.940,00

3.22.03.1.1.18. 965082932 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2 (Vícepráce: 1) m3 -2,000 183,00 -366,00

3.22.03.1.1.19. 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami

(Vícepráce: 1)
kus -6,000 230,00 -1.380,00

3.22.03.1.1.26. 966006231 Odstranění dopravního zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly

(Vícepráce: 1)
kus -1,000 515,00 -515,00

3.22.03.1.1.27. 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 % (Vícepráce: 1) m2 -41,500 63,00 -2.614,50

3.22.03.1.1.28. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 (Vícepráce: m2 -41,500 64,00 -2.656,00

1)

3.22.03.1.1. Celkem -238.665,50 CZK

[3.22.03.1 . I -238.665,50 CZK]Celkem

[3.22.03. -238.665,50 CZÍ<|Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání

3.22.04. Přesun sutě

3.22.04.1.

3.22.04.1.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 23/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.22.04.1.1.1. 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)
(Vícepráce: 1)

-3,200 2.044,00 -6.540,80

3.22.04.1.1.2. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -1.776,963 28,00 -49.754,96

3.22.04.1.1.3. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -733,665 28,00 -20.542,62

3.22.04.1.1.4. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) -33.762,297 7,00 -236.336,08

3.22.04.1.1.5. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1 )997221559 -2.934,660 7,00 -20.542,62

3.22.04.1.1.6. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1 ) -2.510,628 18,00 -45.191,30

3.22.04.1.1.7. 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) -1.490,906 176,00 -262.399,46

3.22.04.1.1.8. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (Vícepráce: -257,304 88,00 -22.642,75

1)

3.22.04.1.1. Celkem -663.950,59 CZK

[3.22.04.1. -663.950,59 CŽk|Celkem

-663.950,59 cŽi<|[3.22.04. Přesun sutěCelkem

3.22.05. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3.22.05.1.

3.22.05.1.1.

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné (Vícepráce: 1)3.22.05.1.1.1. 711131811 m2 -800,000 6,00 -4.800,00

Celkem3.22.05.1.1. -4.800,00 CZK

[3.22.05.1 . -4.800,00 CZK|Celkem

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům[3.22.05. -4.800,00 CZk[Celkem

|3.22. I Celkem | Dodatek 3 - Příprava staveniště skutečnost -1.005.827,85 CZK|
3.23. Dodatek 3 - Vlajkové stožáry

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení3.23.01.

Přípočty3.23.01.1.

Ostatní konstrukce a práce-bourání3.23.01.1.1.

SPNVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 24/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.23.01.1.1.1. NPN - M + D vlajkového stožáru hliníkového vč. betonového základu (Vícepráce: 4) kus 2,000 18.264,00 36.528,00

3.23.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 36.528,00 CZK

[3.23.01 .1. Celkem Přípočty 36.528,00 CZK]
3.23.01.2. Odpočty

3.23.01.2.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2,000 I3.23.01.2.1.11. NPN - Montáž vlajkového stožáru vč.betonového základu (Vícepráce: 4) kus 1.115,50 -2.231,00

-2.231 ,00 CZK]3.23.01.2.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2.231 ,00 CZK][3.23.01 .2. OdpočtyCelkem

34.297,00 CZI<[SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení|3.23.01. Celkem

|3.23. Dodatek 3 - Vlajkové stožáry T 34.297,00 CZk[Celkem

Dodatek 3 - Frézovaná3.25.

3.25.01. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení

3.25.01.1. Přípočty

3.25.01.1.1. Komunikace

45.613,00 I3.25.01.1.1.30. NPN - Rozhrnutí frézované včetně zhutnění (Vícepráce: 1) kpl 1,000 45.613,00

Celkem Komunikace3.25.01.1.1. 45.613,00 CZK

[3.25.01.1. Celkem I Přípočty 45.613,00 CZk[
[3.25.01 . SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení 45.613,00 CZK|Celkem

3.25. Celkem T Dodatek 3 - Frézovaná 45.613,00 CZK|
Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost3.26.

Zemní práce3.26.01.

3.26.01.1.

3.26.01.1.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 25/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.01.1.1.1. 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (Vícepráce: 1) m3 -49,931 211,00 -10.535,44

3.26.01.1.1.2. 162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 -49,931 110,00 -5.492,41

3.26.01.1.1.3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 10000 m (Vícepráce: 1)
m3 -499,310 33,00 -16.477,23

3.26.01.1.1.4. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 -49,000 10,00 -490,00

3.26.01.1.1.5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) -104,856t 59,00 -6.186,50

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (Vícepráce: 1)3.26.01.1.1.6. 181951102 m2 -2.077,450 15,00 -31.161,75

3.26.01.1.1. Celkem -70.343,33 CZK

-70.343,33 CZK][3.26.01 .1. Celkem

-70.343,33 CŽÍ<|[3.26.01 . Zemní práceCelkem

3.26.02. Zakládání

3.26.02.1.

3.26.02.1.1.

3.26.02.1.1.1. Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)274322611 m3 -56,988 3.585,00 -204.301,98

Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)3.26.02.1.1.2. 275322611 m3 12,954 3.585,00 46.440,09

3.26.02.1.1.3. 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1) m2 32,240 201,00 6.480,24

3.26.02.1.1.4. 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1) m2 32,240 36,00 1.160,64

Celkem3.26.02.1.1. -150.221,01 CZK

[3.26.02.1 . -150.221,01 CŽK[Celkem

[a26.02. I Celkem | Zakládání -150.221,01 CŽK[
3.26.04. Vodorovné konstrukce

3.26.04.1.

3.26.04.1.1.

3.26.04.1.1.3. 4340023 Oprava vč.otryskání předsazených schodů (Vícepráce: 1) kus -3,000 235,00 -705,00

MTZ nového kamenného prahu, betonový základ vč.bednění (Vícepráce: 1)3.26.04.1.1.4. 4340031 m2 -2,700 7.047,00 -19.026,90

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 26/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.04.1.1.5. 4340032 Dodávka nového kamenného prahu (Vícepráce: 1) m2 -2,700 1.057,00 -2.853,90

3.26.04.1.1. Celkem -22.585,80 CZK

-22.585,80 CŽÍ<]1 3.26.04.1. ICelkem

-22.585,80 CŽÍ<|1 3.26.04. Celkem Vodorovné konstrukce

3.26.05. Komunikace pozemní

3.26.05.1.

3.26.05.1.1.

3.26.05.1.1.1. 50001 Příplatek za řezání kamenných prvků (Vícepráce: 1 ) kpl 3,000 6.577,00 19.731,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.4. 564801112 m2 -753,000 28,00 -21.084,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.5. 564851111 m2 -753,000 114,00 -85.842,00

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

(Vícepráce: 1)
3.26.05.1.1.6. 591211111 m2 -721,250 380,00 -274.075,00

3.26.05.1.1.7. 5838001301 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - šedá (Vícepráce: 1 ) m2 -292,340 1.051,00 -307.249,34

3.26.05.1.1.8. 5838001302 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - melír (Vícepráce: 1) m2 -485,160 1.080,00 -523.972,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.9. 564851111 m2 -128,000 114,00 -14.592,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.10. 564801112 m2 -93,920 28,00 -2.629,76

3.26.05.1.1.11. 596211110 Kladen! zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
(Vícepráce: 1)

m2 -93,920 200,00 -18.784,00

3.26.05.1.1.12. 592452670 dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm barevná (Vícepráce: 1) m2 -130,560 338,00 -44.129,28

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.13. 564851111 m2 -45,000 114,00 -5.130,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1 )564801112 -45,000 28,00 -1.260,003.26.05.1.1.14. m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1) 76,450 114,00 8.715,303.26.05.1.1.15. 564851111 m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)564801112 m2 76,450 28,00 2.140,603.26.05.1.1.16.

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (Vícepráce: 1) -142.596,00564861111 m2 -932,000 153,003.26.05.1.1.17.

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1) -200.640,00m2 -1.760,000 114,003.26.05.1.1.18. 564851111

kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 -897,600 562,00 -504.451,205838012003.26.05.1.1.21.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 27/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.22. 564851111 m2 -474,000 114,00 -54.036,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.23. 564861111 m2 -521,400 153,00 -79.774,20

3.26.05.1.1.24. 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 1 6 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

(Vícepráce: 1)
m2 11,000 212,00 2.332,00

3.26.05.1.1.25. 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (Vícepráce: 1) m2 11,000 15,00 165,00

3.26.05.1.1.26. 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vícepráce: 1 ) m2 -474,000 13,00 -6.162,00

3.26.05.1.1.27. 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vícepráce: 1 ) m2 674,000 13,00 8.762,00

3.26.05.1.1.28. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vícepráce: 1)

m2 -474,000 132,00 -62.568,00

3.26.05.1.1.29. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vícepráce: 1)

m2 674,000 132,00 88.968,00

3.26.05.1.1.30. 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou (Vícepráce: 1) -195,000 78,00 -15.210,00m

Celkem3.26.05.1.1. -2.233.371,68 CZK

-2.233.371,68 CZK||3.26.05.1. Celkem

[3.26.05. Komunikace pozemní -2.233.371,68 CZK|Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní3.26.06.

3.26.06.1.

3.26.06.1.1.

3.26.06.1.1.1. 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vícepráce: 1) m2 -412,500 222,00 -91.575,00

3.26.06.1.1.2. 622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl
(Vícepráce: 1)

m2 -1 .650,000 69,00 -113.850,00

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (Vícepráce: 1)3.26.06.1.1.3. 622331121 m2 -49,500 247,00 -12.226,50

Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
(Vícepráce: 1)

3.26.06.1.1.4. 622331191 m2 -198,000 69,00 -13.662,00

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vícepráce: 1)3.26.06.1.1.5. 629995101 m2 -390,000 32,00 -12.480,00

631311235 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
XF (Vícepráce: 1)

m33.26.06.1.1.6. -47,500 3.957,00 -187.957,50

3.26.06.1.1.7. 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
výztuže (Vícepráce: 1)

m3 -47,500 38,00 -1.805,00

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 28/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.06.1.1.8. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (Vícepráce: 1) t -3,574 28.145,00 -100.590,23

3.26.06.1.1.9. 632451455 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný (Vícepráce: 1) m2 -350,000 223,00 -78.050,00

3.26.06.1.1.10. 637121113 Chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním (Vícepráce: 1) m2 -70,000 380,00 -26.600,00

3.26.06.1.1. Celkem -638.796,23 CZK

[3.26.06.1 . -638.796,23 CZk]Celkem

[3.26.06. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníCelkem -638.796,23 CZK|
3.26.07. Ostatní konstrukce a práce-bourání

3.26.07.1.

3.26.07.1.1.

3.26.07.1.1.1. M+D nového ocelového rámu pro telefonní budku vč.povrchové úpravy (Vícepráce: 1)90001 kus -1,000 7.047,00 -7.047,00

3.26.07.1.1.2. 90002 M+D nového rámu pro poklop 45x65cm, povrchová úprava (Vícepráce: 1) kus -1,000 3.523,00 -3.523,00

3.26.07.1.1.3. 90003 M+D kamenných prvků do anglického dvorku vč. kotevních prvků a kotev (Vícepráce: 1) kus -1,000 14.093,00 -14.093,00

3.26.07.1.1.4. 90004 M+D kamenného sloupku u sochy a základové patky (Vícepráce: 1) kus -3,000 8.221,00 -24.663,00

3.26.07.1.1.6. 90006 Oprava stávající vstupů (Vícepráce: 1) kus -17,000 3.523,00 -59.891,00

3.26.07.1.1.7. 90007 Oprava stávajících zpevněných ploch v místě napojení na nové opravené plochy
(Vícepráce: 1)

kus -4,000 3.523,00 -14.092,00

3.26.07.1.1.9. 900082 Zpětná MTZ mobiliáře vč.betonové patky (Vícepráce: 1) kus -3,000 4.698,00 -14.094,00

3.26.07.1.1.14. 90092 Zpětná MTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vícepráce: 1)

kpl -1,000 10.570,00 -10.570,00

3.26.07.1.1.15. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
(Vícepráce: 1)

kus -10,000 587,00 -5.870,00

3.26.07.1.1.16. 404440001 značka dopravní - použita stávající (Vícepráce: 1) kus -12,000 235,00 -2.820,00

3.26.07.1.1.17. 4044400403 dodatková tabulka s textem "Mimo dopravní obsluhy" reflexní - E13 (Vícepráce: 1) kus -1,000 411,00 -411,00

3.26.07.1.1.18. 914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo konzolu (Vícepráce: 1 ) kus -1,000 270,00 -270,00

3.26.07.1.1.19. 4044520001 zrcadlo dopravní - použito stávající (Vícepráce: 1) kus -1,000 1.585,00 -1.585,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.20. 914511111 kus -4,000 224,00 -896,00

informační tabule - použity původní (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.21. 4044440002 kus -1,000 587,00 -587,00

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 29/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.07.1.1.22. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem (Vícepráce: 1) kus -1,000 224,00 -224,00

3.26.07.1.1.23. 40445001 sloupek zrcadla - použit stávající (Vícepráce: 1) kus -1,000 822,00 -822,00

3.26.07.1.1.24. 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
(Vícepráce: 1)

kus 6,000 1.057,00 6.342,00

3.26.07.1.1.25. 404452350 sloupek AI 60 - 350 (Vícepráce: 1) kus -3,000 1.057,00 -3.171,00

3.26.07.1.1.26. 404452400 patka hliníková HP 60 (Vícepráce: 1) kus 2,000 235,00 470,00

3.26.07.1.1.27. 404452530 víčko plastové na sloupek 60 (Vícepráce: 1) kus -3,000 59,00 -177,00

3.26.07.1.1.28. 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 (Vícepráce: 1) kus -34,000 59,00 -2.006,00

3.26.07.1.1.29. 915211111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm bílý plast (Vícepráce: 1) -360,000 30,00 -10.800,00m

3.26.07.1.1.31. 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční operou do lože z betonu prostého (Vícepráce: -47,600 157,00 -7.473,20m

D

3.26.07.1.1.32. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 -4,850 562,00 -2.725,70

3.26.07.1.1.33. 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční operou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-297,000 253,00 -75.141,00m

3.26.07.1.1.34. 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) -470,240 1 .292,00 -607.550,08m

3.26.07.1.1.35. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-17,200 207,00 -3.560,40m

3.26.07.1.1.36. 5838037401 obrubník kamenný přímý, žula 6x6x20cm (Vícepráce: 1) -17,544 411,00 -7.210,58m

3.26.07.1.1.37. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-77,000 207,00 -15.939,00m

3.26.07.1.1.38. 5838035301 obrubník kamenný přímý, žula, 8x20x50cm (Vícepráce: 1) -78,540 528,00 -41.469,12m

3.26.07.1.1.45. 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání (Vícepráce: 1) kus -2,000 289,00 -578,00

3.26.07.1.1.46. 553011 litinový poklop 600x600mm vč.rámu - specifikace viz tab.PSV ozn.P.1.2.1 (Vícepráce: 1) kus -1,000 3.523,00 -3.523,00

3.26.07.1.1.47. 553012 litinový poklop 500x500mm vč.rámu - specifikace viz tab.PSV ozn.P. 1.2.2 (Vícepráce: 1) kus -1,000 2.349,00 -2.349,00

3.26.07.1.1.48. 9990001 Případná oprava budov vlivem stavby (Vícepráce: 1) kpl -1 ,000 35.233,00 -35.233,00

3.26.07.1.1. Celkem -973.552,08 CZK

|3.26.07.1. -973.552,08 CZK]Celkem

|3.26.07. -973.552,08 CZK]Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 30/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.09. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3.26.09.1.

3.26.09.1.1.

3.26.09.1.1.1. 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním
(Vícepráce: 1)

m2 -350,000 4,00 -1 .400,00

3.26.09.1.1.2. 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg (Vícepráce: 1) -0,105 17.617,00t -1.849,79

3.26.09.1.1.3. 711132210 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií (Vícepráce: 1 ) m2 -412,500 148,00 -61.050,00

3.26.09.1.1.4. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP (Vícepráce: 1) m2 -350,000 51,00 -17.850,00

3.26.09.1.1.5. 628526740 pás modifikovaný SBS (Vícepráce: 1 ) m2 -402,500 352,00 -141.680,00

3.26.09.1.1.6. 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou
(Vícepráce: 1)

-167,000 104,00 -17.368,00m

3.26.09.1.1.7. 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

(Vícepráce: 1)
-2,216t 478,00 -1.059,25

3.26.09.1.1. Celkem -242.257,04 CZK

-242.257,04 CZK||3.26.09.1. Celkem

-242.257,04 CZK|[3.26.09. Celkem | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3.26.11. Konstrukce zámečnické

3.26.11.1.

3.26.11.1.1.

-2,000 I3.26.11.1.1.2. 767002 M+D kovářské prvky zajišťující uchycení řetězů (Vícepráce: 1) kus 117,00 -234,00

3.26.11.1.1. Celkem -234,00 CZK

-234,00 CZK|I[3.26.11.1. Celkem

[3.26.11 . Konstrukce zámečnické -234,00 CZK[Celkem

3.26.12. Podlahy z kamene

3.26.12.1.

3.26.12.1.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 31 / 72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.12.1.1.1. 772521160 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1 ) m2 476,950 654,00 311.925,30

3.26.12.1.1.2. 583811550 deska dlažební, žula tryskaná, tl 6 cm (Vícepráce: 1 ) m2 -12,740 2.220,00 -28.282,80

3.26.12.1.1.3. 772521160 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1) m2 -465,000 654,00 -304.110,00

3.26.12.1.1.4. 583821961 dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1) m2 -31 ,992 2.155,00 -68.942,76

3.26.12.1.1.5. 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1) t -1 ,360 276,00 -375,36

3.26.12.1.1. Celkem -89.785,62 CZK

[3.26.12.1 . Celkem -89.785,62 CZK]
[3.26.12. Celkem Podlahy z kamene -89.785,62 CZK|
3.26.13. Dokončovací práce - obklady

3.26.13.1.

3.26.13.1.1.

3.26.13.1.1.1. 781744127 Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
(Vícepráce: 1)

m2 -49,500 339,00 -16.780,50

3.26.13.1.1.2. 5976142901 obklad keramický vnější - přizpůsobit stávajícím (Vícepráce: 1 ) m2 -54,450 587,00 -31.962,15

3.26.13.1.1.3. 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1) -1,191t 264,00 -314,42

-49.057,07 CZk|3.26.13.1.1. Celkem

-49.057,07 cŽÍ<j[3.26.13.1. Celkem \

-49.057,07 CŽÍ<1|3.26.13. Dokončovací práce - obkladyCelkem

-4.470.203,86 CZK||3.26- Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnostCelkem

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné
obrubníky skutečnost

3.27.

3.27.02. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení

3.27.02.1. Přípočty

Zakládání3.27.02.1.1.

Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)3.27.02.1.1.1. 274322611 m3 -12,960 3.585,00 -46.461 ,60

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 32/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.27.02.1.1. Celkem Zakládání -46.461,60 CZK

3.27.02.1.2. Ostatní konstrukce a práce - bourání

3.27.02.1.2.35. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-108,000 207,00 -22.356,00m

3.27.02.1.2.36. 5838037401 obrubník kamenný přímý, žula 6x6x20cm (Vícepráce: 1) -110,160 411,00 -45.275,76m

3.27.02.1.2. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání -67.631 ,76 CZK

3.27.02.1.3. Přesun hmot

3.27.02.1.3.1. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným (Vícepráce: 1) t -56,020 119,00 -6.666,38

3.27.02.1.3. Celkem Přesun hmot -6.666,38 CZK

-120.759,74 CZk][3-27.02.1 - PřípočtyCelkem

3.27.02.2. Odpočty

3.27.02.2..23.0 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) 579,360 1.292,00 748.533,12m

3.27.02. 2..24. 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1 ) 89,352 1 .292,00 115.442,78m

3.27.02.2..25. 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

87,600 253,00 22.162,80m

3.27.02.2. .26. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1) m3 15,768 3.585,00 56.528,28

942.666,98 CZK]3.27.02.2. Celkem Odpočty

[3.27.02. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení 821.907,24 CZK|Celkem

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné
obrubníky skutečnost

3.27. Celkem 821 .907,24 CZK

3.28. Dodatek 3 - Výsprava rýhy SC

3.28.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

Přípočty3.28.01.1.

Komunikace3.28.01.1.1.

NPU - vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem PC KSCII (Vícepráce: 1 )3.28.01.1.1.1. 58935160 m3 15,900 1.564,00 24.867,60

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 33/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | liPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.28.01.1.1. Celkem Komunikace 24.867,60 CZK

[3.28.01 .1. Přípočty 24.867,60 CZK]Celkem

[3.28.01 . SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značeníCelkem 24.867,60 CZK|

|3.28. Dodatek 3 - Výsprava rýhy SCCelkem 24.867,60 CZK|
3.29. Dodatek 3 - Zábradlí u lékárny a madlo u drogerie

3.29.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.29.01.1. Přípočty

3.29.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce - bourání

3.29.01.1.1.1. NPU - Madlo u drogerie - v ýroba + m ontáž (Vícepráce: 3) kpl 1,000 2.431,00 2.431,00

3.29.01.1.1.2. NPU - Dvoumadlové zábradlí u lékárny (Vícepráce: 3) kpl 1,000 6.128,00 6.128,00

3.29.01.1.1.3. NPU - Vícepráce u vysouvacího zábradlí dvoumadlového (Vícepráce: 3) kpl 1,000 1.647,00 1.647,00

3.29.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání 10.206,00 CZK

[3.29 01.1. Celkem | Přípočty 10.206,00 CZk[
10.206,00 CZÍ<[[3.29.01. TCelkem SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

10.206,00 CZk|[3.29. Dodatek 3 - Zábradlí u lékárny a madlo u drogerieCelkem

Dodatek 3 - Úprava vodící linie3.30.

3.30.01. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení

3.30.01.1. Přípočty

NPN - Žulová dlažba tryskaná - vodící linie, drážkovaná, tl. 6 cm, formát 40/40-65 cm

(Vícepráce: 1)
3.30.01.1. .21. m2 -6,140 2.055,00 -12.617,70

-12.617,70 CŽk[Přípočty3.30.01.1. Celkem

3.30.01.2. Odpočty

dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1)3.30.01 .2..8. 583821961 m2 50,000 2.155,00 107.750,00

107.750,00 CZK]3.30.01.2. Celkem Odpočty

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 34/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IIPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.30.01. Celkem SO 1 01 b Chodník pro pěší, dopravní značení 95.132,30 CZK

|3.30. Dodatek 3 - Úprava vodící linieCelkem 95.132,30 CZK|
Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka3.31.

3.31.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.31.01.1. Přípočty

3.31.01.1.1. Komunikace pozemní

NPN - Žulová kostka řezáno - štípaná 1 0/1 0/1 0 cm, Dodávka (Vícepráce: 3)3.31.01.1.1.1. m2 36,720 2.587,50 95.013,00

3.31.01.1.1.20. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

(Vícepráce: 3)
m2 36,000 380,00 13.680,00

3.31.01.1.1. Celkem Komunikace pozemní 108.693,00 CZK

108.693,00 CŽÍ<|1 3.31 .01 .1 . Přípočty TCelkem

108.693,00 CŽÍ<]|3.31.01. Celkem | SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

108.693,00 CŽÍ<||3.31. Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka TCelkem

3.32. Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZ

3.32.01. SO 101b - Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.32.01.1. Přípočty

Ostatní konstrukce a práce-bourání3.32.01.1.1.

3.32.01.1.1.1. 40445478 NPU - značka dopravní svislá retroreflexni fólie tř. 1, FeZn prolis, D 700 mm (Vícepráce: kus 2,000 881,36 1 .762,72

1)

3.32.01.1.1.2. 40445480 NPU - značka dopravní svislá retroreflexni fólie tř. 1 , FeZn prolis, 500 x 700 mm

(Vícepráce: 1)
kus 6,000 755,32 4.531,92

3.32.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 6.294,64 CZK

|3.32.01.1. I Přípočty 6.294,64 CZK]Celkem

6.294,64 CZK]|3.32.01. Celkem SO 101b - Chodníky pro pěší, dopravní značení

|3.32. Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZ 6.294,64 CZK|Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 35/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.33. Dodatek 3 - Zakrytí rozvodné skříně

3.33.01. SO 101b - Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.33.01.1. Přípočty

3.33.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

3.33.01.1.1.1. NPN - Deska tryskaná, 62x62x4 cm, uprostřed otvor průměr 8 cm - dodávka a montáž
(Vícepráce: 1)

kus 1,000 3.450,00 3.450,00

3.33.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 3.450,00 CZK

|3.33.01.1. PřípočtyCelkem 3.450,00 CZK]
3.450,00 CZK]j3.33.01. SO 1 01 b - Chodníky pro pěší, dopravní značeníCelkem

3.450,00 CZK]|3.33. Dodatek 3 - Zakrytí rozvodné skříněCelkem

3.34. Dodatek 3 - Ostatní práce

3.34.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.34.01.1. Přípočty

Oprava samonivelačního poklopu3.34.01.1.1.

3.34.01.1.1.1. NP - Oprava samonivelačního poklopu KEM 83 třídy E600 včetně dodání poklopu
(Vícepráce: 1)

kpl 1,000 15.812,40 15.812,40

15.812,40 CZK]3.34.01.1.1. Celkem Oprava samonivelačního poklopu

Dodatečné práce mobiliář3.34.01.1.2.

NP - Odpadkový koš Crystal včetně integrovaného prostoru pro sáčky - dodávka
(Vícepráce: 1)

3.34.01.1.2.1. kus 2,000 8.694,00 17.388,00

3.34.01.1.2.2. NP - Základ pro odpadkový koš z betonu včetně všech souvisejících prací (Vícepráce: 1) kus 4,000 3.758,00 15.032,00

32.420,00 CZK|3.34.01.1.2. Celkem Dodatečné práce mobiliář

|3.34.01.1. Přípočty 48.232,40 CZK]Celkem

|3.34.01. Celkem | SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení 48.232,40 CZK]

|3.34. Dodatek 3 - Ostatní práce 48.232,40 CZKjCelkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 36/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.35. Dodatek 3 - Umytí sochy a sanace plakátovací plochy

3.35.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.35.01.1. Přípočty

3.35.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

3.35.01.1.1.1. NPN - Umytí sochy tlakovou vodou včetně lešení (Vícepráce: 4) kpl 1,000 15.836,00 15.836,00

3.35.01.1.1.2. NPN - Sanace plakátovací plochy (Vícepráce: 4) kpl 1,000 7.942,00 7.942,00

3.35.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 23.778,00 CZK

13.35.01.1. PřípočtyCelkem 23.778,00 CZK|
23.778,00 CZI<]|3.35.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značeníCelkem

23.778,00 CZK][3735. Dodatek 3 - Umytí sochy a sanace plakátovací plochyCelkem

3.36. Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN

3.36.02. Elektromontáže - zkoušky a revize

3.36.02.1.

3.36.02.1.1.

3.699,00 I3.36.02.1.1.2. 740991910 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč (Vícepráce: 1) kus -3,000 -11.097,00

-11.097,00 CZK}3.36.02.1.1. Celkem

-11.097,00 CŽÍ<|[3.36.02.1 . Celkem

[3.36.02. Elektromontáže - zkoušky a revize -11.097,00 CŽK|Celkem

3.36.04. Elektromontáže - hrubá montáž

3.36.04.1.

3.36.04.1.1.

3.36.04.1.1.3. 743131216 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně (Vícepráce: 21,007,000 147,00m

1)

trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09075 (Vícepráce: 1 )3.36.04.1.1.4. 345713530 7,000 26,00 182,00m

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 37/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.36.04.1.1.9. 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 1 0 mm v městské zástavbě (Vícepráce: 5,000 29,00 145,00m

1)

3.36.04.1.1.10. 354410730 drát průměr 10 mm FeZn (Vícepráce: 1) kg 3,100 35,00 108,50

3.36.04.1.1.11. 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01 , 02 se 3 šrouby (Vícepráce: 1 ) kus 4,000 27,00 108,00

3.36.04.1.1.14. 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů
FeZn (Vícepráce: 1)

kus 4,000 20,00 80,00

3.36.04.1.1. Celkem 770,50 CZK

|3.36.04.1. 770,50 CZK|Celkem

[3.36.04. Celkem Elektromontáže - hrubá montáž T 770,50 CZK|
3.36.05. Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

3.36.05.1.

3.36.05.1.1.

3.36.05.1.1.1. 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně (Vícepráce: 1) 345,000 19,00 6.555,00m

3.36.05.1.1.3. 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 (Vícepráce: 1) 115,000 19,00 2.185,00m

3.36.05.1.1.5. 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 (Vícepráce: 1) 230,000 53,00 12.190,00m

3.36.05.1.1.9. 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně (Vícepráce: 1) 154,000 23,00 3.542,00m

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1 0 mm2 (Vícepráce: 1 )3.36.05.1.1.10. 34111076R 154,000 136,00 20.944,00m

3.36.05.1.1. Celkem 45.416,00 CZK

|3.36.05.1. 45.416,00 CZK]Celkem

45.416,00 CZK][3.36.05. Elektromontáže - rozvody vodičů měděnýchCelkem

3.36.09. Elektromontáže

3.36.09.1.

3.36.09.1.1.

3.36.09.1.1.4. VL71 Demontáž a zpětná montáž telefonní budky (Vícepráce: 1) komplet -1,000 7.047,00 -7.047,00

3.36.09.1.1.5. VL72 Demontáž poklopu na šachtě 02 včetně uložení na skládku (Vícepráce: 1 ) komplet -1,000 1.200,00 -1.200,00

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 38/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.36.09.1.1.6. 3571 8001 R1 Poklop na stávající šachtu 02, ocelový rám vyplněný dlažbou dle chodníku (Vícepráce: kus -1,000 12.191,00 -12.191,00

1)

3.36.09.1.1. Celkem -20.438,00 CZK]
|3.36.09.1. Celkem -20.438,00 CZK|

|3.36.09. Celkem | Elektromontáže -20.438,00 CZK]
3.36.10. Zemní práce při extr.mont.pracích

3.36.10.1.

3.36.10.1.1.

3.36.10.1.1.5. 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění (Vícepráce: 1) m3 1,360 4.251,00 5.781,36

3.36.10.1.1.7. Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině
tř 4 (Vícepráce: 1)

460150034 2,000 176,00 352,00m

3.36.10.1.1.12. 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 1 0 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

(Vícepráce: 1)
2,000 79,00 158,00m

3.36.10.1.1.13. 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm (Vícepráce: 1) 2,000 4,00 8,00m

3.36.10.1.1.15. 460510203 ochrana kabelů E.ON pod stávajícími vjezdy - Kanály do rýhy neasfaltované z

prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2 (Vícepráce: 1 )
-40,000 93,00 -3.720,00m

3.36.10.1.1.16. 592133950 žlab kabelový TK 1 , T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-1 00 1 00x23x1 9 cm (Vícepráce: 1 ) kus -40,000 279,00 -11.160,00

deska krycí kabelových žlabů ABD 12-23 50x23x6 cm (Vícepráce: 1)3.36.10.1.1.17. 592134300 kus -80,000 42,00 -3.360,00

3.36.10.1.1.18. 460560034 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4 (Vícepráce: 1) 2,000 53,00 106,00m

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se

zhutněním tl do 20 cm (Vícepráce: 1 )
3.36.10.1.1.23. 460650074 m2 -39,000 2.231,00 -87.009,00

3.36.10.1.1.24. Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 2 cm (Vícepráce: 1)460650131 m2 -39,000 272,00 -10.608,00

Celkem3.36.10.1.1. -109.451,64 CZK

3.36.10.1. -109.451,64 CZKlCelkem

Zemní práce při extr.mont.pracích[3.36.10. -109.451 ,64 CZK]Celkem

Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN T|3.36. -94.800,14 CZK]Celkem

Dodatek 3 - VO - pouzdrový základ3.37.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 39/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.37.01. Zemní práce při extr.mont.pracích

3.37.01.1. Přípočet

3.37.01.1.1.

3.37.01.1.1.1. NPN - Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v

hornině tř 4 + pouzdrový základ D300x1 000 (Vícepráce: 1 )
kus 2,000 2.416,50 4.833,00

3.37.01.1.1. Celkem 4.833,00 CZK

[3.37.01 .1. Celkem | Přípočet í 4.833,00 CZK|
4.833,00 CZK][3.37.01 . Zemní práce při extr.mont.pracích ICelkem

|3.37. Dodatek 3 - VO - pouzdrový základ 4.833,00 CZK]Celkem

3.38. Dodatek 3 - Ohumusování plochy u pomníku

SO 801b - Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch3.38.01.

3.38.01.1. Přípočty

Zemní práce3.38.01.1.1.

3.38.01.1.1.1. NPN - nákup zeminy (Vícepráce: 4) m3 10,000 480,00 4.800,00

3.38.01.1.1.2. NPN - nakládání zeminy (Vícepráce: 4) m3 10,000 240,00 2.400,00

3.38.01.1.1.3. NPN - doprava zemniy (Vícepráce: 4) m3 10,000 240,00 2.400,00

3.38.01.1.1.4. NPN - rozprostření zeminy (Vícepráce: 4) m3 10,000 840,00 8.400,00

18.000,00 czk|Celkem Zemní práce3.38.01.1.1.

|3.38.01.1. Celkem | Přípočty 18.000,00 CZk[
18.000,00 CŽÍ<|[3.38 01 . SO 801b - Úpravy stávající zeleně a okrasných plochCelkem

|3.38. Celkem | Dodatek 3 - Ohumusování plochy u pomníku 18.000,00 CZK)
Dodatky 3 - Městský mobiliář skutečnost3.39.

3.39.01. Zemní práce

3.39.01.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 40/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.39.01.1.1.

3.39.01.1.1.1. 133302011 Hloubení šachet ručně v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 (Vícepráce: m3 -3,640 1.033,00 -3.760,12
1)

3.39.01.1.1.2. 162701105 Vodorovné přem ístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 -3,640 110,00 -400,40

3.39.01.1.1.3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 1 0000 m (Vícepráce: 1)
m3 -35,251 33,00 -1.163,28

3.39.01.1.1.4. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 -3,640 10,00 -36,40

3.39.01.1.1.5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) -7,644 59,00t -451,00

-5.811,20 CZK]3.39.01.1.1. Celkem

|3.39.01.1. -5.811,20 CZK]Celkem

[3.39.01. Celkem | Zemní práce -5.811,20 CZK|
3.39.02. Zakládání

3.39.02.1.

3.39.02.1.1.

3.39.02.1.1.1. 275322611 Základové patky ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1 ) m3 -4,004 3.585,00 -14.354,34

3.39.02.1.1.2. 275353121 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

(Vícepráce: 1)
kus -7,000 182,00 -1.274,00

3.39.02.1.1.3. 278311151 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3 (Vícepráce: 1) m3 -0,112 4.057,00 -454,38

3.39.02.1.1. Celkem -16.082,72 CZK

|3.39.02.1 . -16.082,72 CZK]Celkem

|3.39.02. Zakládání -16.082,72 CŽk[Celkem

Ostatní konstrukce a práce-bourání3.39.03.

3.39.03.1.

3.39.03.1.1.

LAVIČKA S OPĚRADLEM (Vícepráce: 1)3.39.03.1.1.4. 9004 kus 4,000 3.523,00 14.092,00

ZÁBRADLÍ TYP 3 (Vícepráce:1)3.39.03.1.1.9. 9009 -2,340 4.111,00 -9.619,74m

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 41 /72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.39.03.1.1.10. 9010 KONTEJNER NA POSYPOVÝ MATERIÁL (Vícepráce: 1) kus -3,000 5.872,00 -17.616,00

3.39.03.1.1. Celkem -13.143,74 CZK

|3.39.03.1. -13.143,74 CZK]Celkem

[3.39.03. Ostatní konstrukce a práce-bourání íCelkem -13.143,74 CZK |
3.39.04. Přesun hmot

3.39.04.1.

3.39.04.1.1.

3.39.04.1.1.1. 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v

do 20 m (Vícepráce: 1)
-1,510t 289,00 -436,39

-436,39 CZK|3.39.04.1.1. Celkem

|3.39.04.1. -436,39 CZK|Celkem

-436,39 CZK|1 3.39.04. Přesun hmotCelkem

-35.474,05 CZK]|3.39. Dodatky 3 - Městský mobiliář skutečnost 1Celkem

nám. Míru - zbývající částK -4.608.333,05 CZK|Celkem

ul. 1 . Máje4.

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků4.07.

4.07.01. SO 001c Příprava staveniště

4.07.01.1. Přípočty

Přesun sutě4.07.01.1.1.

NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m

(Vícepráce: 1)
ks 381 ,000 240,004.07.01.1.1.15. 91 .440,00

4.07.01.1.1.16. NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vícepráce: 1)

127,000 408,00 51.816,00m

4.07.01.1.1.17. 997221612 NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

15,240 412,16 6.281,32t

NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1) 10,160 252,00 2.560,324.07.01.1.1.18. kus

42/72SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.07.01.1.1.19. NPN - Příplatek za osazováni starých obrubníků (Vícepráce: 1) 127,000 48,00 6.096,00m

4.07.01.1.1. Celkem 158.193,64 CZK]Přesun sutě

[4.07.01 .1. 158.193,64 CZK]Celkem Přípočty

[4.07.01. 158.193,64 CZK[Celkem SO 001c Příprava staveniště

|4.07. Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 158.193,64 CZK[Celkem

4.08. Dodatek 3 - Příprava staveniště skutečnost

4.08.01. Zemní práce

4.08.01.1.

4.08.01.1.1.

4.08.01.1.1.2. 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic (Vícepráce: 1) m2 -22,000 38,00 -836,00

4.08.01.1.1.3. 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm (Vícepráce: 1) m2 -22,000 28,00 -616,00

4.08.01.1.1.5. 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm (Vícepráce: m2 -126,000 43,00 -5.418,00

1)

4.08.01.1.1.6. 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm (Vícepráce: 1) m2 -126,000 39,00 -4.914,00

4.08.01.1.1.7. 113154124 Frézování živičného krytu tl 1 00 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase
(Vícepráce: 1)

m2 -126,000 51,00 -6.426,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1)4.08.01.1.1.8. 113202111 1,000 43,00 43,00m

4.08.01.1.1.9. Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože (Vícepráce: 1)113203111 4,000 41,00 164,00m

Celkem4.08.01.1.1. -18.003,00 CZK

[4.08.01 .1 . -18.003,00 CZK |Celkem

|4.08.01. Zemní práce -18.003,00 CZk[Celkem

4.08.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání

4.08.03.1.

4.08.03.1.1.

90002 Podchycení kamenného obkladu soklu, DMTZ po ukončení stavby (Vícepráce: 1) -85,000 587,00 -49.895,004.08.03.1.1.2. m

43/72SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.08.03.1.1.4. 90092 DMTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vícepráce: 1)

kpl -1,000 2.349,00 -2.349,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm (Vícepráce: 1)4.08.03.1.1.6. 919735113 -130,000 46,00 -5.980,00m

Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB do 1 m3 (Vícepráce: 1)4.08.03.1.1.7. 962052210 m3 -0,247 4.310,00 -1.064,57

4.08.03.1.1.9. 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 (Vícepráce: 1) m3 -0,500 167,00 -83,50

4.08.03.1.1.11. 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol (Vícepráce: 1) kus -7,000 29,00 -203,00

4.08.03.1.1.13. 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 % (Vícepráce: 1) m2 -18,000 63,00 -1.134,00

4.08.03.1.1.14. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 (Vícepráce: m2 -18,000 64,00 -1.152,00

1)

4.08.03.1.1. Celkem -61.861,07 CZK

-61.861,07 CZk]|4.08.03.1. Celkem

-61.861,07 CŽÍ<|[4.08.03. Ostatní konstrukce a práce, bouráníCelkem

4.08.04. Přesun sutě

4.08.04.1.

4.08.04.1.1.

4.08.04.1.1.1. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -150,667t 28,00 -4.218,68

4.08.04.1.1.2. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -18,228t 28,00 -510,38

4.08.04.1.1.3. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) -2.862,673 7,00 -20.038,71t

4.08.04.1.1.4. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) -72,912 7,00 -510,38t

4.08.04.1.1.5. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1) -168,895 18,00 -3.040,11t

4.08.04.1.1.6. 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) -22,083 176,00 -3.886,61t

4.08.04.1.1.7. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (Vícepráce: t -117,832 88,00 -10.369,22

D

-42.574,09 CZK]4.08.04.1.1. Celkem

[4.08.04.1 . -42.574,09 CZKCelkem

Přesun sutě[4.08.04. -42.574,09 CZK]Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 44/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.08. Celkem Dodatek 3 - Příprava staveniště skutečnost -122.438,16 CZK

4.09. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost

4.09.01. Zemní práce

4.09.01.1.

4.09.01.1.1.

4.09.01.1.1.1. 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1 00 m3 (Vícepráce: 1 ) m3 16,205 211,00 3.419,26

4.09.01.1.1.2. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1) m3 16,205 110,00 1 .782,55

4.09.01.1.1.3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 1 0000 m (Vícepráce: 1)
m3 162,050 33,00 5.347,65

4.09.01.1.1.4. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 16,205 10,00 162,05

4.09.01.1.1.5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 34,030t 59,00 2.007,77

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (Vícepráce: 1 )4.09.01.1.1.6. 181951102 m2 -155,600 15,00 -2.334,00

10.385,28 CZK]4.09.01.1.1. Celkem

j4.09.01.1. 10.385,28 CZK]Celkem

|4.09.01. Zemní práce 10.385,28 CZK|Celkem

4.09.02. Zakládání

4.09.02.1.

4.09.02.1.1.

4.09.02.1.1.1. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1) m3 -7,920 3.585,00 -28.393,20

Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)4.09.02.1.1.2. 275322611 m3 4,200 3.585,00 15.057,00

4.09.02.1.1.3. 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1) m2 33,600 201,00 6.753,60

Odstranění bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1)4.09.02.1.1.4. 275351216 m2 33,600 36,00 1.209,60

4.09.02.1.1. Celkem -5.373,00 CZK

|4.09.02.1. -5.373,00 CZK|Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 45/72


